РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ул. У. Джабраиловой, д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;

тел.: 8 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» ноября 2022 г.                                                                                  №323

        Об утверждении дизайн-проекта по благоустройству общественной

территорий, включенную в муниципальную программу «Формирование

комфортной городской среды» в рамках национального проекта «Жилье и

городская среда на территории МР «Каякентский район» Республики Дагестан на

2019-2024 годы» на 2023г.

        В связи с внесением изменений в муниципальную программу «Формирование

комфортной городской среды» на территории МР «Каякентский район» Республики

Дагестан на 2019-2024 годы» на 2023 год, а также необходимостью утверждения

предоставленного дизайн-проекта общественной территории, включенной в

муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды» в рамках

национального проекта «Жилье и городская среда на территории МР «Каякентский

район» Республики Дагестан на 2019-2024 годы» на 2023 год, в целях ее исполнения,

администрация постановляет:

1. Утвердить предоставленный дизайн-проект по благоустройству общественной

территории, включенной в муниципальную программу на 2023год по МО «село

Усемикент» - парк «Победы» по ул.Ленина, 2г, с.Усемикент, Каякентского района;

2. Опубликовать настоящее постановление и разместить указанный дизайн – проект по

благоустройству общественной территории на официальном сайте МР «Каякентский

район» и в районной газете «Луч справедливости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации МР «Каякентский район» Джабраилову Л.Д.

        Глава                                                                                         М. Эльдерханов

Врио.нач.ОСАЖКХ и ЗО Ипиев М.Т.

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/